
 

 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 13 » мая 2013 года          № 226  

 

Об отмене режима повышенной готовности 

для районного звена ТП РСЧС  

Кадыйского муниципального района 

 

В связи со стабилизацией обстановки на территории Кадыйского 

муниципального района, вызванной прохождением весеннего половодья, в 

соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите 

населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 

794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», распоряжением губернатора Костромской области «Об 

отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил 

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций Костромской области» от 08 мая 2013 года № 

335-р, постановлением администрации Кадыйского муниципального района от 16 

ноября 2012 года № 638 «О силах постоянной готовности районного звена ТП 

РСЧС Кадыйского муниципального района», руководствуясь Уставом Кадыйского 

муниципального района, 

постановляю: 

1. Отменить с 13 мая 2013 года на территории Кадыйского муниципального района 

режим повышенной готовности для органов управления и сил районного звена 

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций Кадыйского муниципального района и 

перейти в режим повседневной деятельности. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кадыйского 

муниципального района от 19 апреля 2013 года № 173 «О введении режима 

повышенной готовности для районного звена ТП РСЧС Кадыйского 

муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава администрации 

Кадыйского муниципального района И.Н. Сиротин 

  


